

Valdi-Holding IVS

Vivaldisvej 60, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 65 92 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Per Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valdi-Holding IVS Vivaldisvej 60 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 65 92 35
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Per Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Valdi-Consulting IVS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og rettigheder med aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -3.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559.270 kr. mod 340.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>15/5 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	-1.250	-3.250
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	560.227	343.342
Øvrige finansielle omkostninger	0	-20
Resultat før skat	558.977	340.072
Skat af årets resultat	293	719
Årets resultat	559.270	340.791
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.227	343.342
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	41.044	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.551
Disponeret i alt	559.270	340.791

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	703.570	343.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>703.570</u>	<u>343.343</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>703.570</u>	<u>343.343</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	98	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	188	98.054
Tilgodehavender i alt	<u>286</u>	<u>98.054</u>
Likvide beholdninger	<u>200.080</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.366</u>	<u>98.054</u>
Aktiver i alt	<u>903.936</u>	<u>441.397</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	703.569	343.342
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
6 Overført resultat	38.493	-2.551
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	900.062	340.792
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.624	2.000
Selskabsskat	0	97.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.874	100.605
Gældsforpligtelser i alt	3.874	100.605
Passiver i alt	903.936	441.397

8 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	15/5 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	343.342	0
Årets resultat	560.227	343.342
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>703.569</u>	<u>343.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>703.570</u>	<u>343.343</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Valdi-Consulting IVS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	343.342	0
Resultatandel	<u>360.227</u>	<u>343.342</u>
	<u>703.569</u>	<u>343.342</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	<u>49.999</u>	<u>0</u>
	<u>49.999</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-2.551	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.044</u>	<u>-2.551</u>
	<u>38.493</u>	<u>-2.551</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	<u>108.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.